

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Godkendt ApS
Gammel Kirkevej 14K
8530 Hjortshøj

ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den **29 //** 2023



Dirigent

CVR-nr. 42 06 99 30

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Godkendt ApS Gammel Kirkevej 14K 8530 Hjortshøj
	CVR-nr: 42 06 99 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Meyer Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2022 - 30.06.2023 udviser et underskud på kr. 149.949, og anses for ikke at være tilfredsstillende. For næste regnskabsperiode forventes der et positivt resultat.,

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	337.838	890.172
1 Personaleomkostninger	-526.170	-700.102
DRIFTSRESULTAT	-188.332	190.070
Andre finansielle omkostninger	-3.778	-4.125
RESULTAT FØR SKAT	-192.110	185.945
Skat af årets resultat	42.161	-42.045
ÅRETS RESULTAT	-149.949	143.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-149.949	143.900
DISPONERET I ALT	-149.949	143.900

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023	2022
Deposita	1.800	1.800
Finansielle anlægsaktiver	1.800	1.800
ANLÆGSAKTIVER	1.800	1.800
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	16.000	40.000
Varebeholdninger	16.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.666	43.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.522	0
Udskudt skatteaktiv	42.161	0
Tilgodehavender	164.349	43.841
Likvide beholdninger	49.230	281.967
OMSÆTNINGSAKTIVER	229.579	365.808
AKTIVER	231.379	367.608

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.049	143.900
EGENKAPITAL	33.951	183.900
Selskabsskat	0	42.045
Langfristede gældsforpligtelser	0	42.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.731	50.776
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	123.647	90.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser	197.428	141.663
GÆLDSFORPLIGTELSE	197.428	183.708
PASSIVER	231.379	367.608

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	143.900	0
Årets resultat	-149.949	143.900
Overført resultat ultimo	-6.049	143.900
EGENKAPITAL	33.951	183.900

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	458.964	626.391
Pensioner	56.723	67.515
Andre omkostninger til social sikring	10.483	6.196
	<u>526.170</u>	<u>700.102</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter som ikke er indregnet i balancen. Forpligtelsen andrager i opsigelsesperioden tkr. 138.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.